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Núm. de orden Es |

a 2!
Es sz APELLIDOS Y NOMBRES El
Ésa oó de los electores. Pa

1| 1] Abad Gámbaro, Carlos. . 163]
49|  ?2| Abad Pérez, Daniel. . 180

21  3| Abad Pérez, Tomás. . 186
3 4| Andrés Lidón, Julián. 147
71 —5| Blasco Garcés, José. . .147

40| —6| Burillo Lahóz, Manuel. . 139
4| 7| Burillo Alvarez, Fausto. 10)
5|  8| Burillo Bella, Pascual. . 170
8|  9| Cañada García, Mariano. .169
9| 10| Cañada Millán, Damián. 141

10; 11| Cañada Millán, José. 88
11 12 Cañada Navarro, Pascual. . .42
13 13| Estévan Alegre, Domingo.  .4l

16| 14| Gimeno Juan, Toribio. . . 49
V7| 15| Gimeno Polo, Agustin. . . .70
18 16| Gimeno Rubio, Francisco. . .47
19| 17| Hernández Bella, Lorenzo. . .42
21 18| Juste Sanchez, Miguel.. 105
221 19| Lahoz Juste, Marcelino. —. .95
46| 20| Maicas Navarro, Casimiro... 28
24|  21| Pérez Benedicto, Vicente. . .169
25| 22| Pérez Garcia, Francisco. 164
26| 23| Pérez Larrea, Manual. 56
27| 24| Pérez Larrea. Julián. . 54
28| 25| Pérez Navarro, Gregorio. 137
47| 26 Pérez Serrano, Paulino. 27
29| 27| Polo Bella, Juan. . . -33
30| 28| Polo Bella, Santiago. al
31| 29| Polo Corbatón, Bartolomé. . .|72
32| 30| Polo Pérez, Jesús. -135
33| 31| Polo Polo, Pedro. . 72
34| 32| Sancho Gracia, Nicolás. 153
41| 33| Sancho Royo, Pedro. . 187
36| 33| Sancho Roche, Gaspar. . 43
38| 35| Sancho Roche, Simón. . -151
48| 36| Tafalla Latorre, Miguel. .128
39| 37| Tafalla Layunta, Angel. 155
42| 38| Teller Lázaro, Joaquin. . 43
43' 39' Teller Lázaro, Manuel. . 39    

Domicilio.

Callizo 19
Iglesia 5
Callizo 19
Callizo 18
Iglesia 32
Callizo 17
Callizo 5
Callizo 20
Ielesia 28
Iglesia 38
Callizo 20
Peña 37
Iglesia 12
Iolesia 43
Plaza 27
Plaza 29
Iglesia 11
Iglesia 15
Peña 40
Peña 42
Callizo 91
Poride—ael
Iglesia 9
Ielesia 10
Plaza 44
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Peña
Plaza 30
Peña 39
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Plaza 25
Iglesia 54
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Iglesia 1
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Plaza 36
Peña 36
-Peña 35

Profesión.
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sil si
sisi
no no
no| no
no no
no| no
si. si
sii si
no| no
si] si
sil si
no no
si| si
sil si
Do no
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sil si
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PROVINCIA DE TERUEL. AÑO 1890, AYUNTAMIENTO DE NUEROS,

SECCIÓN ÚNICA.—3g electores.
 

Apellidos y nombres de los electores, | | Sabe | Sabo

 

con expresión de su número correlativo, Edad. Domicilio. Profesión. | leer, escribir.

] 1 í

1—Abad Gambaro, Carlos. 56 Callizo 19 labrador si | si
2—Abad Pérez, Tomás. . . 29 Idem 19 idem no no
3—andrés Lidón, Julián. . . 40 Idem 18 idem no no
4—Burillo Alvarez, Fausto. . 53 Idem 5 idem ; si si
5—Burillo Bella, Pascual. 63 Idem 20 idem : no no
6—Burillo Fuertes, Benito. . 50 Idem 17 ¡pastor si si
7—Blasco Garcés, José. 40 Iglesia 32 labrador no no
8—Cañada Garcia, Mariano.. 62 Idem 38 idem no no
9—Cañada Millán, Damián 34 Idem 38 idem si si
10—Cañada Millán, José. *. 29 Callizo 20 idem si si
11—Cañada Navarro, Pascual. 35 Peña 37 idem no no
12—Cañada Navarro, Tomás. . . 271 Idem 37 sirviente no no
13—Estéban Alegre, Domingo. . 34 -Iglesia 12 herrero si si
14—Garcia Burriel, Alejandro . . 36 Idem 41 labrador no no
15—Gimeno Cañada, Manuel. . . 28 Plaza 27 pastor no no
16—Gimeno Juan, Toribio. . . 42 Iglesia 43 labrador si si
17—GimenoPolo, Agustin. 63 Plaza 27 idem no no
18—Gimeno Rubio, Francisco. 40 Idem 29 idem no no
19—Hernández Bella, Lorenzo. 35 Iglesia 11 idem si si
20—Hernández Bella, Mauricio. . 42 Callizo 22 pastor «si si
21—Juste Sánchez, Miguel. 48 Iglesia 15 labrador si si
22—Lahoz Juste, Marcelino. . 48 Peña 40 idem si si
23—Maicas Herrero, Matias. 58 Idem 34 idem no no
24—Pérez Benedicto, Vicente. 62 Callizo 21 sastre si si
25—Pérez García, Francisco. . 57 Peña 33 labrador no no
26—Pérez Larrea, Manuel. 49 Iglesia 9 idem no no
27—Pérez Larrea, Julián. . 47 Idem 10 idem si si
28—Pérez Navarro, Gregorio. . 30 Plaza 44 pastor no no
29—Polo Bella, Juan. . . 26 Peña labrador si si
30—Polo Bella, Santiago. . . 40 Plaza 30 idem si si
31—Polo Corbatón, Bartolomé. 65 Peña 39 idem si si
32—Polo Pérez, Jesús. . 28 Plaza 31 idem si si

33—Polo Polo, Pedro. . a 65 Idem 31 idem si si

34—Sancho Gracia, Nicolás. . 46 Idem 25 ¡jornalero no no

35—Sancho Losilla, Manuel. . 62 Iglesia 8 idem no no
36—Sancho Roche, Gaspar. 36 Idem 3 labrador si si
'7/3—Sancho Roche, Manuel. . 51 Idem 7 idem si si
38—Sancho Roche, Simón. . +. 44 Idem 1 idem no no

39—Tafalla Layunta, Angel. , . 48 Plaza 26 ¡jornalero si si     
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